2

Приложение № 2

к постановлению главы

городского округа город Воронеж

от 06.09.2019    № 112
проект
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _____________ № __________

О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы

от 25.12.2009 № 384-II «Об утверждении Правил землепользования и

застройки городского округа город Воронеж»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава городского округа город Воронеж, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке городского округа город Воронеж  от __.__. 20__ по результатам публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Воронеж, назначенных постановлением главы городского округа город Воронеж от __.__.20___ № __  «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Воронеж», Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы от 25.12.2009 № 384-II «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Воронеж» следующие изменения:

1.1. Статью 2 «Основные понятия, используемые в Правилах землепользования и застройки городского округа город Воронеж и их определения» дополнить абзацем следующего содержания:

«сложившаяся линия застройки – граница застроенной территории, определяемая по границе фасадов существующей застройки из расчета более 50 % зданий в квартале;».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

В.Ю. Кстенин В.Ф. Ходырев

Руководитель управления

главного архитектора                                                                Л.А. Подшивалова